

## 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Döneminde Diğer Üniversitelerden Ders Almak İsteyen Bursa Uludağ Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğrencilerinin Dikkatine!

### Denklik Formu ile İlgili Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar:

- 1) Öğrencilerin yaz öğretimine katılacakları Üniversiteye ait ders içeriklerini ders denklik formu ile birlikte [mimogr@uludag.edu.tr](mailto:mimogr@uludag.edu.tr) adresine, **öğrenci numaralarından oluşan kurumsal e-posta adreslerinden** ([ogr.uludag.edu.tr](http://ogr.uludag.edu.tr) ) göndermeleri ve Bölüm Başkanlığından onay almaları zorunludur. **Ders denklik onayı olmayan öğrencilerin notları, yaz öğretimine katılsalar bile otomasyon sistemine işlenmeyecek ve geçersiz sayılacaktır!**
- 2) Ders denkliği onaylanan öğrencilerin durumları ilgili birimin/bölümün web sayfasında ilan edilecektir. Öğrenci gideceği Üniversite tarafından denklik onay formu istenmesi durumunda, Bölümün web sayfasında ilan edilen onay listesini kullanacak, ayrıca onay belgesi verilmeyecektir
- 3) Birden fazla üniversiteye müracaat edecek olan öğrenciler, birinci sayfada bulunan tablonun yetersiz kalması durumunda, birinci sayfanın altında yer alan tabloları doldurarak tek bir form olarak mail atacaktırlar. **Birbirinden farklı birden fazla gönderilen formlar işleme alınmayacaktır.** Bu nedenle herhangi bir mağduriyet yaşanmaması için öğrencilerin başvurmayı düşündükleri **tüm dersleri tek bir formda** toplayarak başvurularını yapmaları son derece önemlidir.
- 4) Form elektronik ortamda doldurulacak ve yine elektronik ortamda Microsoft Word belgesi olarak eposta eki şeklinde gönderilecek, **fotoğraf olarak gönderilen formlar dikkate alınmayacaktır.**
- 5) Formda yer alan derse ait bağlantı örnek olarak konulmuş olup, denklik talep edilen derslere ait doğru link(lerin) verilmesi ve formda belirtilen kurallara uyulması mağduriyet yaşanmaması açısından büyük önem taşımaktadır.

**Gerekli formlar ve diğer detaylar için BUÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından ilan edilen duyuruya ait aşağıdaki linki inceleyiniz!**

<https://www.uludag.edu.tr/oidb/duyuru/view?id=36024&alias=yaz-ogretimi-uygulamaları-ve-acilacak-dersler-2023-2024-egitim-ogretim-yili>